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の
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の
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で
は
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と
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判
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に
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の
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に
加
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康
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に
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入
し
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な
い
世
帯
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の
所
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も
含
ま
れ
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。被
保

　
険
者
数
に
は
、同
じ
世
帯
の
中
で
国

　
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
か
ら
後

　
期
高
齢
者
医
療
の
被
保
険
者
に
移

　
行
し
た
方
を
含
み
ま
す
。

❷
課
税
限
度
額
の
引
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上
げ

　
基
礎（
医
療
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を
２
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、介
護

分
を
１
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介
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７
０
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ら
れ
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。
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２
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４
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す
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た
、納
税
に
は
便
利
で
安
全
な
口

座
振
替
の
制
度
も
あ
り
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の
で
、ご
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望
の
方
は
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を
開
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関
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で
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低所得者の介護保険料が軽減されます

平成31年度 令和2年度

→

段階

第1段階 23,400円 0.375

35,800円 0.575

0.72545,200円

第2段階

第3段階

年額保険料 保険料率 段階

第1段階 18,700円 0.300

28,000円 0.450

0.70043,600円

第2段階

第3段階

年額保険料 保険料率

　消費税による公費を投入して低所得者の介護保険料の軽減強化を行う仕組みを設け、平成27年
4月から一部実施を行っているところです。
　このたび、軽減強化の完全実施を行うため、令和2年度の保険料が軽減されます。
令和2年度の保険料および保険料率
軽減強化が行われるのは、保険料第1段階から第3段階(住民税非課税世帯)の方の保険料です。

問合せ先　役場　民生課　内線115・158

　空港を安心してご利用いただくために、空港での取り組みやお客様への
お願いを中部国際空港セントレアが取りまとめています。
　空港をご利用のお客様は事前にご確認いただき、安心・安全な空の旅を
お楽しみください。
問合せ先　セントレアテレホンセンター　☎0569（38）1195

セントレアの感染症対策と
お客様へのお願い

●セントレアホームページ

空港来場前に自宅で体調チェック
（熱がある・のどが痛い・咳が出る方は

外出をお控えください）
手洗い・消毒の徹底をお願いします マスク着用のうえご来場ください

常時開放による換気を徹底
案内所・カウンター・店舗への
飛沫感染防止予防シート設置

飲食店舗・フードコート・
待合スペースでの座席制限

スカイデッキは1スパン1組
（入場制限可能性あり）

一部施設への入場・利用制限 キャッシュレス決済の推奨
施設内へのフロアシート導入

によるソーシャルディスタンスの確保
Web・セルフチェックイン等の利用推奨

受託荷物削減による接触減
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